
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ
Н А К А З

06 вересня 2019 року м. Луцьк № 45

Про підготовку та проведення конкурсів 
на перевезення пасажирів автомобільним 
транспортом

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року 
№ 1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування’', зі змінами, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 20 липня 2009 року № 219 „Про організацію проведення 
конкурсів на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 
користування області”, зі змінами з метою підвищення рівня організації 
пасажирських перевезень в області -

НАКАЗУЮ:
I. головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 

інфраструктури обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. забезпечити:
1). Оголошення через газету ТІрограма-Панорама” про проведення конкурсів 

на перевезення пасажирів по таких об’єктах конкурсів, а саме групах оборотних 
рейсів на наступних міжміських та приміських внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування:

01. № 120 Нововолинськ - Стара Лішня.
02. Луцьк -Я блун івка  (через Рожище, Березолуки).
03. № 208 Вербка -  Ковель.
04. Луцьк -  Семеринське.
05. № 118 Ковель -  Доротище.
06. № 213 Луцьк - Голишів (через Рованці).
07. Студині - Луцьк (вих.1).
08. № 273 Орищі - Іваничі, Іваничі - Луцьк (через Орищі, Володимир- 

Волинський), Луцьк - Іваничі (через Горохів).
09. Нововолинськ -  Луцьк, Ковель -  Луцьк.
10. № 289 Носачевичі - Луцьк, № 290 Луцьк - Пожарки, №221  Рожище - 

Луцьк, № 291 Луцьк -  Дубище.
I I .  Білопіль - Володимир-Волинський.
12. № 303 Заріччя - Нехвороща (через Володимир-Волинський).
13. №261  Заріччя - Маркосгав (через Володимир-Волинський), №2 5 4  

Заріччя - Бубнів (через Володимир-Волинський).
14. Льотниче - Ковель (через Володимир-Волинський, Ставки, Овлочин), 

Льотниче -  Турійськ.
15. № 230а Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вих.2).
16. № 112 Ковель -  Черкаси.



17. № 183 Луцьк -  Шепель.
18. № 146 Стара Вижівка - Ковель, Ковель - Луцьк, Луцьк - Великий Обзир

(через Ковель).
19. № 201а Луцьк -  Промінь.
20. № 104 Луцьк - Кульчин, № 155 Луцьк - Ківерці (через Жидичин, Озерце).
21. Купичів - Луцьк (через Свинарин, Липу, Озютичі).
22. № 207 Мощаниця - Луцьк, Луцьк -  Цумань.
23. № 230 Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вих.1).
24. Луцьк -  Четвертая.
25. № 194а Острів - Луцьк (через Ківерці), № 107 Луцьк -  Ківерці.
26. № 268 Ковель -  ГІерковичі.
27. № 216 Нововолинськ -  Амбуків.
28. Олика - Луцьк (через Котів).
29. № 231 Ковель -  Колодниця.
30. № 130 Ковель-Турія (через Туропин).
31. Цумань -  Луцьк (через Дубище, Ромашківку).
32. № 221а Луцьк - Рожище, Рожище - Луцьк (із заїздом в с.Духче), Луцьк -

Духче.
33. Новосілки -  Луцьк.
34. № 105 Грушів -  Нововолинськ.
35. Луцьк - пансіонат Шацькі озера, № 168а Струмівка - Небіжка (через 

Луцьк) (вих.2).
36. № 168а Струмівка - Небіжка (через Луцьк) (вих.1).
37. № 240 Нововолинськ - Кречів, № 283 Кречів - Іваничі (через 

Нововолинськ), № 142 Іваничі - Нововолинськ, Нововолинськ - Луцьк (через Іваничі, 
Горохів).

38. Стрільче - Луцьк (через Горохів), Луцьк -  Горохів.
39. Ковель -  Грабове.
40. № 116 Ковель -  Колодяжне, № 116а Ковель -  Будиіце.

2). Розміщення інформації про основні характеристики об'єктів конкурсів, 
умови конкурсів, проекти розкладів руху автобусів на маршрутах, форми заяви на 
участь в конкурсі та анкети до заяви, переліку транспортних засобів, які 
пропонуються до використання на автобусному маршруті, перелік документів, що 
подаються претендентом для участі в конкурсі на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом на веб-сайті облдержадміністрації 
https://www.voladm.9:ov.ua в розділі «ОДА», далі «Органи влади», далі «Структурні 
підрозділи облдержадміністрації», далі «Управління транспорту та інфраструктури», 
далі «Внутрішні пасажирські перевезення», далі «Конкурси з перевезення пасажирів 
на автобусних маршрутах загального користування».

3). Збір документів від претендентів на участь в конкурсах, надання роз'яснень 
претендентам щодо оформлення документів для участі в конкурсі.

4). Інформування членів конкурсного комітету про час і місце його засідання.
5). Підготовку інформації про перевізників -  претендентів на участь в 

конкурсах.
2. Конкурс на перевезення пасажирів авгомобільним транспортом загального 

користування провести 15 жовтня 2019 року.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія ОСТАПКОВИЧ

Інна В 'ю ник 778 199

https://www.voladm.9:ov.ua

